
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 1099/2011 

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a 
Comissão Eleitoral Central, com vistas às eleições de 
Diretores das Escolas Municipais e Coordenadores dos 
CMEis., na forma que especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a 
Comissão Eleitoral Central, com atribuições para proceder os atos necessários visando às 
eleições para a escolha de Diretores das Escolas Municipais e Coordenadores dos CMEis. 

• Clarice Chiarato Ribas 
• Edileuza Rodrigues dos Anjos 
• Elizabeti de Lima Ferre ira Shigenaga 
• Mareia Maria Pinho Pereira 
• Maria Cristina Age Macedo 
• Nelcy Lima Polito 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

Prefeito Municipal 


